中国工程机械工业协会文件

国工机协〔2022〕 38号

关于召开"工程机械行业环保排放交流研讨会"的通知

各相关单位:

为推动和引导工程机械上下游单位对环保排放政策的理解和贯彻,保证"国四"排放标准的顺利实施,考虑到行业的实际需求,中国工程机械工业协会(CCMA)定于2022年8月11日在湖南长沙组织召开"工程机械行业环保排放交流研讨会",会议将邀请政府有关部门、行业专家对我国环保排放政策及四阶段排放标准、平台建设等方面进行解读和交流。

请工程机械及发动机相关企业、用户、检测机构、研究院所等有关负责人及相关人员参加会议。

一、会议时间

2022年8月10日~12日(10日报到,11日会议,12日结束)

二、会议组织

主办单位: 中国工程机械工业协会

承办单位: 三一重工股份有限公司

支持单位: 北京天施华工国际会展有限公司

北京谐慧领航广告传媒有限公司

协办单位:中国工程机械工业协会标准化工作委员会、挖掘机械分会、工业车辆分会、筑养路机械分会、中小企业服务工作委员会、工业互联网分会、铲土运输机械分会、桩工机械分会、路面与压实机械分会、工程运输机械分会、工程起重机分会、市政与环卫机械分会等相关分支机构

三、会议主要内容

- ——我国相关环保法规政策解读;
- ——协会开展环保排放相关工作介绍:
- ——工程机械国四排放标准合规解读;
- ——国四环保信息公开的要求和程序介绍;
- ——国四远程监控技术要求介绍;
- ——行业服务平台建设探讨与交流:
- ——行业企业开展国四情况经验交流;
- ——与会代表进行交流和答疑。

四、会议召开地点

长沙三景韦尔斯利酒店

地 址:长沙经济技术开发区泉塘街道盼盼路88号

联系人: 胡衡果 15874160081

住宿费参考标准:标准间和大床房:418元/天 套房:800元/天。

特别说明: 因酒店房间有限,建议合住。如没有及时回执,将无法保证会议酒店的住宿。

五、会议报名及费用

请于2022年8月3日之前,将《会议回执》邮件发至协会,并将会务费汇入指定账户(请标注用途"环保排放会务费"字样,并提供填写增值税发票开票信息的电子版回执)。会员单位:8月3日前交纳的会务费为2100元/人,现场交纳的会务费为2600元/人;非会员单位:会务费为3000元/人。说明:1)现场交费只提供增值税电子普通发票,请尽量提前汇款。2)会务费不包含住宿费,住宿费与酒店自行结算。

本次会议收款账户:

户 名: 中国工程机械工业协会

账 号: 0200003609014495535

开户行:中国工商银行股份有限公司北京礼士路支行

收款联系人: 贾芸蕾 010-68513987/15210269657

六、会议联系

麻 尧: 010-67870812/13439666412 宋金云: 010-68596564/13241807780

夏 韦: 010-67870328/13501348618 王大宇: 010-68596564/13902017283

王一鸣: 010-63704682/13810608313 王金星: 010-68537077/13911802105

联系邮箱: my@cncma.org

会议有关事宜请关注中国工程机械工业协会官方网站 www. cncma. org 和主网站 www. ccmalh. com 及协会微信公众号。

七、注意事项

为保证会议答疑环节的效果,请参会单位提前向协会反馈相关咨询问题, 发送至邮箱: my@cncma. org, 以便专家在会议集中解读。

附件: 会议回执



主题词: 环保排放 研讨会 通知

中国工程机械工业协会

2022年7月6日印发

附件:

"工程机械行业环保排放交流研讨会"

会议回执

单位名称										
通讯地址										才料地止
姓 名	性别职务			手机		预订房间			住宿时间	
						单间	合住	房型	入住	退房
									E	E
									E	E
									E	日
增值税	单位名称		纳税人识别号		爿	也址及电	2话	开户行及账号		
专用发票开票信										
息										
(财务报销)										
专用发票开票信 息										

特别说明:

- 1、请各位参会代表将会议回执务必**于8月3日前**邮件发至 **my@cncma. org,**联系人: 麻尧 010-67870812/13439666412。
 - 2、为了信息更加准确,便于开具发票,请回执电子word版。
 - 3、现场交费只提供增值税电子普通发票,请尽量提前汇款。
 - 4、因酒店房间有限,建议合住。如没有及时回执,将无法保证会议酒店的住宿。